
　

　 　 　 　

牛乳 牛乳

中華丼 白飯 さばの文化干し

春雨スープ さやいんげんのごま和え

大学芋 439 じゃがいもとワカメのみそ汁 439

人 人 人 人 ラフランスゼリー 人

食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考

＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00

　こめ 100.00 　こめ 100.00

　水　　　　　　 120.00 　水　　　　　　 106.00

＊ぶたにく 20.00

＊えび 10.00 ＊さば 50.00

＊いか 10.00

　清酒 2.00 　さやいんげん 15.00

　たまねぎ 30.00 　キャベツ 25.00

　にんじん 10.00 　もやし　　　　 30.00

　たけのこ 20.00 　にんじん 10.00

　はくさい 30.00 　白炒りごま 1.50

　しょうが 0.50 　すりごま 3.00

　にんにく 0.50 　ねりごま 1.50

　オイスターソース 1.00 　砂糖 2.00

＊中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 ＊しょうゆ 4.00

　清酒 2.00

＊しょうゆ 3.00 ＊きざみあげ 5.00

　食塩 0.40 ＊とうふ 30.00

　こしょう 0.02 　じゃがいも 40.00

　でん粉 2.00 　ねぎ 20.00

　水　　　　　　 65.00 　わかめ 0.40

　ごま油 0.50 ＊みそ 6.50

　　　〃 6.50

＊ベーコン 7.00 ＊サバ節 3.00

＊とうふ 30.00 　昆布 0.50

　はるさめ 10.00 　水　　　　　　 130.00

　たまねぎ 30.00

　にんじん 10.00 　ラフランスゼリー　　　　 50.00

　わかめ 0.40

　小松菜 10.00

＊しょうゆ 4.00

　食塩 0.40

　こしょう 0.03

＊中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.60

　でん粉 2.00

　水　　　　　　 120.00

　さつまいも 88.00

＊大豆白絞油 4.00

　砂糖 3.00

　水あめ 2.00

＊しょうゆ 1.60

　みりん 1

　ごま 1

      月     日 月曜日       月     日 火曜日 9月1日 9月2日水曜日 木曜日 9月3日 金曜日

食物アレルギー対応確認用詳細献立表



　

　 　 　 　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

野沢菜チャーハン 豚肉と大豆の中華ライス はちみつパン 白飯 ハヤシライス

にぎすの竜田揚げ 肉団子の甘酢あんかけ ジャーマンポテト 酢豚 ごまドレサラダ

わかめスープ 439 水ぎょうざ 439 野菜スープ 439 中華卵コーンスープ 439 プリン 439

杏仁豆腐 人 人 グレープゼリー 人 人 人

食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考

＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00

　こめ 90.00 　こめ 90.00 はちみつパン 80.00 　こめ 100.00 　こめ 100.00

　水　　　　　　 102.00 　水　　　　　　 108.00 　水　　　　　　 106.00 　水　　　　　　 103.00

　のざわな漬　　 10.00 ＊ぶたにく 15.00 　じゃがいも 80.00 ＊ぶたにく 40.00

＊サラダ油 1.00 　清酒 1.00 ＊ウインナー　　 10.00 ＊ぶたにく 30.00 　食塩 0.10

　ちりめん 5.00 　にんにく 0.75 　植物油　　　　 0.50 ＊しょうゆ 1.00 　ぶどう酒 1.00

　にんじん 5.00 　しょうが 0.75 　たまねぎ 15.00 　しょうが 0.30 ＊サラダ油 1.00

　ねぎ 5.00 ＊サラダ油 1.00 　にんじん 10.00 　清酒 1.00 　たまねぎ 80.00

　ごま　　　　　 1.00 　ねぎ 15.00 　食塩 0.45 　でん粉 3.00 　ぶなしめじ 10.00

＊中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.80 　にんじん 10.00 　こしょう 0.02 ＊大豆白絞油 3.00 　マッシュル―ム 15.00

＊しょうゆ 2.00 ＊だいず 10.00 　ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.10 　じゃがいも 30.00 　トマト 10.00

　食塩 0.30 ＊中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 　たまねぎ 50.00 ＊デミグラス 35.00

　こしょう 0.03 ＊しょうゆ 1.50 　にんじん 20.00 ＊無塩バター 7.20

　食塩 0.50 ＊とりにく 10.00 　ピ―マン 5.00 ＊小麦粉 7.20

　にぎす　　　　 40.00 　こしょう 0.03 ＊うずら卵 15.00 ＊サラダ油 1.00 　ウスターソース 1.50

＊しょうゆ 1.50 　ごま油 0.50 　キャベツ 30.00 　ケチャップ 6.00 　ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.50

　みりん 1.50 　にんじん 10.00 ＊しょうゆ 4.00 　ぶどう酒 7.00

　清酒 2.00 ＊ミ―トボ―ル 50.00 　たまねぎ 25.00 　穀物酢 2.00 ＊しょうゆ 0.60

　しょうが 0.40 　ピ―マン 10.00 　ほんしめじ 5.00 　砂糖 2.00 　食塩 0.20

　でん粉 5.00 　赤ピーマン 5.00 　セロリ― 5.00 　食塩 0.20 　こしょう　混 0.03

＊大豆白絞油 5.00 ＊大豆白絞油 4.00 　小松菜 15.00 　こしょう 0.02 ＊ブイヨン　　　 3.00

　たまねぎ 40.00 　ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.50 ＊中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 　水　　　　　　 40.00

＊とりにく 15.00 　ぶなしめじ 5.00 　食塩 0.50 　でん粉 2.00 ＊クリーム　植 2.00

　清酒 1.00 　たけのこ 10.00 　ぶどう酒 1.00 　水　　　　　　 4.00   カレーフレーク 15.00

　ほんしめじ 5.00 ＊サラダ油 1.00 　こしょう 0.04 　　　〃 20.00

　なると 10.00 　清酒 1.00 　水　　　　　　 150.00 　キャベツ 40.00

　わかめ 0.40 　砂糖 2.00 　とうもろこし 15.00 　だいこん 30.00

＊中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.60 　穀物酢 2.00 　ぶどうゼリー 50.00 ＊とりにく 10.00 　きゅうり 10.00

＊しょうゆ 1.00 ＊しょうゆ 2.00 　清酒 1.00 　にんじん 10.00

　食塩 0.50 　でん粉 1.50 　たまねぎ 40.00 　わかめ　　　　 4.00

　こしょう 0.02 　水　　　　　　 3.00 　ねぎ 10.00 ＊サラダ油 1.50

　白炒りごま 1.00 　小松菜 10.00 　ごま油 0.50

　でん粉 0.50 ＊ぎょうざ 32.00 　たまご 20.00 　砂糖 1.00

　水　　　　　　 1.00 　にんじん 10.00 　でん粉 0.50 ＊しょうゆ 2.00

　　　〃 130.00 　たまねぎ 30.00 ＊しょうゆ 2.00 　穀物酢 1.50

　ねぎ 20.00 　清酒 1.00 　食塩 0.20

＊やわらか杏仁豆腐 30.00 　小松菜 15.00 　食塩 0.40 　こしょう 0.02

　みかん缶詰 20.00 ＊しょうゆ 1.00 　ごま油 0.5 　白炒りごま 1.00

　パイン　　　　 20 　食塩 0.40

＊もも　　　　　 20 　こしょう　混 0.03 ＊プリン 70.00

　砂糖 4 　ごま油 0.5

　水　　　　　　 40

9月6日 月曜日 9月7日 火曜日 9月8日 9月9日水曜日 木曜日 9月10日 金曜日

食物アレルギー対応確認用詳細献立表



　

　 　 　 　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 スパゲティミートソース

ねぎ塩豚丼 白飯 スタミナ焼肉丼 ポークカレーライス ポテトサラダ

味噌ワンタンスープ ちくわの磯辺揚げ もずくの卵スープ のり塩ポテト チョコチップマフィン

フルーツのゼリー和え 439 大豆の磯煮 439 ヨーグルト 439 冷凍パイン 439 439

人 ごま仕立ての味噌汁 人 人 人 人

食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考

＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊スパゲティ 60.00

　水　　　　　　 38.00

　こめ 100.00 　こめ 100.00 　こめ 100.00 　こめ 100.00 ＊サラダ油 3.00

　水　　　　　　 103.00 　水　　　　　　 106.00 　水　　　　　　 106.00 　水　　　　　　 103.00 ＊ぶたにく 20.00

＊ぶたにく 30.00 ＊ぶたにく 50.00 ＊ぶたにく 20.00 　にんにく 0.50

　食塩 0.50 ＊カットちくわ 25.00 　清酒 1.00 　じゃがいも 50.00 　ぶどう酒 1.00

　清酒 1.00 　あおのり 0.50 ＊しょうゆ 1.00 　たまねぎ 60.00 　オリーブ油 1.00

　にんにく 0.30 ＊小麦粉 10.00 　しょうが 0.30 　にんじん 20.00 ＊だいず 20.00

　ごま油 1.00 　水　　　　　　 10.00 　にんにく 0.30 　しょうが 0.70 　たまねぎ 50.00

　キャベツ 30.00 ＊大豆白絞油 3.00 　豆板醤 0.50 　にんにく 0.70 　にんじん 20.00

　たまねぎ 20.00 ＊サラダ油 1.00 ＊サラダ油 1.00 　ピ―マン 10.00

　もやし 30.00 ＊大豆 15.00 　たまねぎ 30.00 ＊小麦粉 8.00 　セロリ― 5.00

　にんじん 10.00 　ひじき 0.70 　にんじん 15.00 ＊無塩バター 8.00 　マッシュルーム 10.00

　ねぎ 20.00 　じゃがいも　　 35.00 　キャベツ 40.00 ＊りんご 2.00 　ケチャップ 30.00

　食塩 0.30 　にんじん 10.00 　もやし 30.00 ＊チャツネ 3.00 　トマト 20.00

＊鶏がらスープ 0.80 　こんにゃく 10.00 　ピ―マン 10.00 ＊しょうゆ 1.00 　ウスタ－ソ－ス 3.00

　清酒 1.00 　さつまあげ 5.00 　清酒 1.00 　ウスタ－ソ－ス 3.00 　ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.50

　レモン汁　　　 1.00 　砂糖 1.50 　砂糖 1.50 　ケチャップ 5.00 　食塩 0.50

　こしょう 0.03 ＊しょうゆ 2.00 　みりん 1.00 　ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 　こしょう 0.03

　白炒りごま 1.00 　みりん 1.50 ＊しょうゆ 2.50 　食塩 0.50 ＊チ－ズ 3.00

　わけぎ 5.00 　清酒 1.00 　白炒りごま 1.00 　こしょう 0.04

　水　　　　　　 30.00 　でん粉 0.20 　カレ―粉 1.20 　じゃがいも 100.00

＊ぶたにく 10.00 　水　　　　　　 0.40 　スパイス　　　 0.08 　たまねぎ 10.00

＊ワンタン　　　 10.00 ＊ぶたにく 10.00 　マサラマイルド 0.08 　にんじん 10.00

　にんじん 10.00 　清酒 1.00 ＊とりにく 10.00 　オ―ルスパイス 0.06 　とうもろこし 20.00

　ねぎ 10.00 　ごま油 1.00 　清酒 1.00 　水　　　　　　 50.00 　食塩 0.10

　小松菜 5.00 ＊とうふ 30.00 　にんじん 10.00 ＊チーズ 3.00 　こしょう 0.01

　もやし　　　　 20.00 　じゃがいも 20.00 ＊とうふ 30.00 ＊マヨネ―ズ　　 10.00

　なると 10.00 　にんじん 10.00 　えのきたけ 10.00 　じゃがいも 120.00

＊中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 　だいこん 20.00 　ねぎ 15.00 ＊大豆白絞油 5.00 ＊ホットケーキ 45.00

　食塩 0.20 　ごぼう 20.00 　おきなわもずく 3.00 　食塩 0.30 ＊牛乳 45.00

＊みそ 6.00 　ねぎ 20.00 ＊たまご 20.00 　あおのり 0.10 ＊無塩バター 2.80

　こしょう 0.02 ＊みそ 12.00 　でん粉 0.50 　グラニュー糖 2.00

＊しょうゆ 1.00 　ねりごま 2.00 　水　　　　　　 1.00 　パイン 40.00 　チョコチップ 5.00

　すりごま 1.00 　すりごま 2.00 ＊鶏がらスープ 0.80

　ごま油 0.50 ＊サバ節 3.00 ＊しょうゆ 1.00

　水　　　　　　 140.00 　昆布 0.50 　食塩 0.60

　水　　　　　　 100.00 　こしょう　混 0.01

＊ダイスゼリー（ソーダ) 40.00 　白炒りごま 1.00

＊黄桃缶 30.00 　水　　　　　　 130.00

　パイン 25.00

　寒天 5.00 　ヨーグルト 80.00

9月13日 月曜日 9月14日 火曜日 9月15日 9月16日水曜日 木曜日 9月17日 金曜日

食物アレルギー対応確認用詳細献立表



　

　 　 　 　

牛乳 牛乳 牛乳

さつまいもごはん 白飯 青ねぎチャーハン

炒り鶏 鯖のごま酢かけ 揚げぎょうざ

豚汁 439 縄文和え 439 坦々春雨スープ 439

人 団子 人 冬瓜の味噌汁 人 人 人

食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考

＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00

　こめ 90.00 　こめ 100.00 　こめ 90.00

　水　　　　　　 108.00 　水　　　　　　 106.00 　水　　　　　　 93.00

　さつまいも 30.00 ＊ぶたにく 10.00

　ごま 2.50 ＊さば 50.00 　にんにく 0.50

　食塩 0.50 　でん粉 4.00 ＊サラダ油 1.00

＊大豆白絞油 5.00 　にんじん 10.00

＊とりにく 20.00 　みりん 1.30 　ねぎ 20.00

　清酒 1.00 ＊しょうゆ 3.20 ＊中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50

　ごま油 0.50 　砂糖 1.60 ＊しょうゆ 1.00

　にんじん 20.00 　清酒 1.30 　食塩 0.20

　ごぼう 15.00 　穀物酢 1.10 　こしょう 0.03

　さといも 30.00 　すりごま 2.20 　ごま油 0.50

　こんにゃく 20.00

　さやいんげん 5.00 　小松菜 15.00 　ぎょうざ 40.00

　車三温糖　　　 1.50 　キャベツ 35.00 ＊大豆白絞油 4.00

　みりん 1.00 　にんじん 15.00

＊しょうゆ 4.00 　れんこん 15.00 　春雨 10.00

　清酒 1.00 ＊くるみ 3.60 　水　　　　　　 20.00

　だし 15.00 　ひじき 0.60 ＊ぶたにく 10.00

　白炒りごま 1.00 　清酒 1.00

＊ぶたにく 10.00 ＊しょうゆ 2.50 　にんにく 0.30

　清酒 1.00 　みりん 0.70 ＊サラダ油 1.00

　ごま油 1.00 　糸削り節 0.50 　にんじん 10.00

＊とうふ 30.00 　にら 5.00

　じゃがいも 40.00 　とうがん 25.00 　もやし 20.00

　にんじん 10.00 　えのきたけ 20.00 　たまねぎ 10.00

　ごぼう 20.00 ＊きざみあげ 8.00 　ねりごま 3.00

　ねぎ 20.00 ＊とうふ 20.00 ＊しょうゆ 2.00

　こんにゃく 10.00 　ねぎ 15.00 ＊鶏がらスープ 0.80

＊みそ 6.30 ＊みそ 6.00 　砂糖 0.50

　　　〃 6.30 　　　〃 6.00 　豆板醤 0.20

＊サバ節 3.00 ＊サバ節 3.00 ＊テンメンジャン 2.00

　昆布 0.50 　水　　　　　　 150.00 　食塩 0.10

　水　　　　　　 150.00 ＊とうにゅう 50.00

　水　　　　　　 100.00

　白玉餅　　　　 50.00

9月20日 月曜日 9月21日 火曜日 9月22日 9月23日水曜日 木曜日 9月24日 金曜日

食物アレルギー対応確認用詳細献立表



　

　 　 　 　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

きのこピラフ わかめごはん ソース焼きそば 白飯

野菜ソテー 揚げ鶏とじゃがいもの煮物 じゃが芋のそぼろ煮 鮭の味噌マヨネーズ焼き

さつま芋の米粉スープ 439 すまし汁 439 スイートポテト 439 きんぴらごぼう 439

タルト 人 人 人 けんちん汁 人 人

食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考

＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00

　こめ 88.00 　こめ 100.00 ＊中華めん　　　 125.00 　こめ 100.00

　水　　　　　　 92.00 　水　　　　　　 103.00 ＊ぶたにく 25.00 　水　　　　　　 106.00

　ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 　ワカメごはんの素 2.80 　清酒 1.00

　ベ－コン 5.00 　白炒りごま 1.00 ＊サラダ油 0.50 　さけ 50.00

　オリーブ油 1.00 　にんじん 15.00 　清酒 1.50

　たまねぎ 20.00 ＊とり肉　　　　 30.00 　たまねぎ 20.00 　たまねぎ　　　 25.00

　にんじん 5.00 　しょうが 0.10 　キャベツ 50.00 　ぶなしめじ 7.00

　ぶなしめじ 5.00 　清酒 0.50 　もやし 20.00 ＊サラダ油 1.00

　マッシュルーム 5.00 ＊しょうゆ 1.60 　にら 8.00 ＊みそ 2.00

＊しょうゆ 1.00 　でん粉 3.00 　中濃ソース　 3.60 ＊エッグマヨネーズ 6.00

　食塩 0.80 ＊大豆白絞油 2.00 　ウスターソース　 9.30 　チーズ 7.00

　こしょう 0.03 　じゃがいも　　 45.00 ＊中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.60 　さけ　　　　　 1.00

　パセリ　乾 0.01 　たまねぎ 35.00 　食塩 0.10

　にんじん 28.00 　こしょう 0.03 ＊ぶたにく 10.00

　ベ－コン 8.00 　さやいんげん 10.00 　あおのり 0.20 　清酒 1.00

　にんにく 0.60 　水　　　　　　 50.00 　ごぼう 30.00

＊サラダ油 1.00 　砂糖 2.00 　じゃがいも 60.00 　にんじん 15.00

　キャベツ 30.00 ＊しょうゆ 6.00 ＊ぶたにく 15.00 　こんにゃく 20.00

　にんじん 10.00 　清酒 1.00 　しょうが 0.50 　さつまあげ 10.00

　ピ―マン 10.00 　みりん 1.00 　植物油　　　　 1.00 ＊サラダ油 1.00

　コーン　　　　 15.00 　たまねぎ 20.00 　清酒 1.00

　もやし 20.00 ＊とりにく 10.00 　にんじん 20.00 ＊しょうゆ 2.50

　食塩 0.40 　かまぼこ 15.00 　こんにゃく 20.00 　車三温糖　　　 1.00

　ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.60 ＊とうふ 30.00 　さやいんげん 5.00 　みりん 1.00

　こしょう 0.02 　にんじん 10.00 ＊しょうゆ 4.50 　清酒 1.00

＊しょうゆ 0.40 　えのきたけ 10.00 　砂糖 2.00 　赤唐辛子 0.01

　わかめ　　　　 5.00 　清酒 1.00 　だし 5.00

＊とりにく 10.00 ＊やきふ 0.10 　みりん 1.50 　白炒りごま 1.50

＊サラダ油 1.00 　ねぎ 15.00 　でん粉 1.50

　たまねぎ 25.00 　清酒 1.00 　水　　　　　　 20.00 ＊とりにく 10.00

　にんじん 10.00 　みりん 1.00 　清酒 1.00

　さつまいも 30.00 　食塩 0.50 　スイートポテト 　だいこん 30.00

　はくさい 20.00 ＊しょうゆ 2.00 　にんじん 10.00

　ほんしめじ 5.00 ＊サバ節 4.00 　ごま油 0.50

　小松菜 10.00 　水　　　　　　 150.00 ＊とうふ 30.00

　白花豆 10.00 　ねぎ 20.00

＊牛乳 70.00 　小松菜 15.00

　米粉 7.00 　食塩 0.60

　ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.60 ＊しょうゆ 2.00

　食塩 0.60 ＊サバ節 3.00

　こしょう 0.04 　昆布 0.50

＊バタ― 0.8 　水　　　　　　 130

＊生クリ－ム 2

　水　　　　　　 100

　りんごタルト 35

9月27日 月曜日 9月28日 火曜日 9月29日 9月30日水曜日 木曜日       月     日 金曜日

食物アレルギー対応確認用詳細献立表


